
令和 4 年 12 月 7 日 

会員各位  

一般社団法人日本生殖医学会 

理事長 大須賀 穣 

渉外担当理事 岸  裕司 

（公印略） 

 

拝啓 平素より本会事業へのご支援ご協力を賜りありがとうございます。 

 

この度、インドの生殖医療関連学会 ISAR (Indian Society for Assisted Reproduction)より

日本生殖医学会 (JSRM)との共催セミナー開催の打診があり、ISAR & JSRM Webinar を開催する

運びとなりましたので会員各位にお知らせいたします。 

 

Webinar では、JSRM 側から奈良県立医科大学産婦人科学教授 木村 文則先生より、”Impact 

of Chronic Endometritis on Reproduction”と題した講演とともに、ISAR 側からも講演が予定

されています。両講演の後に JSRM と ISAR の代表者によるパネルディスカッションもございま

す。ISAR がホストを務める Webinar ではありますが、日本側からも参加可能ですので、この機

会に皆さま奮ってご参加いただければと思います。 

敬具 

  

記 

<開催概要> 

ISAR & JSRM Webinar 

日 時：2022 年 12 月 13 日（火）18:30-20:30(JST) 

開催形式：Zoom を利用したウェビナー  

参加費用：無料 

ライブ配信 URL： http://www.streamtech.in/ISAR-Building-Bridges-Across-The-Globe 

Registration 画面で必要情報をご登録いただくと、ライブ配信画面に接続されます。 

 

 

プログラム詳細につきましては、下記をご参照ください。 

(プログラム開始時間はインド標準時であり、日本時間での開始時刻は 18 時 30 分になりますの

でご注意願います。) 

 



 

皆さまのご参加をお待ちしております。 

以上 

お問合先 

一般社団法人日本生殖医学会 事務局 

E-mail: info@jsrm.or.jp（業務時間 平日 9:00-17:00） 


